Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de comissaria aérea no Aeroporto Internacional de Brasília às aeronaves da Força Aérea Brasileira (FAB) utilizadas pelo
Ministro de Estado da Economia em seus deslocamentos oficiais.

 

3.  VALOR TOTAL ESTIMADO

R$ 49.882,30 (quarenta e nove mil oitocentos e oitenta e dois reais e trinta centavos)
 

4.  AMPARO LEGAL

Inciso II, art. 24, da Lei nº 8.666/93
 

5.  RESOLUÇÃO

5.1  Reconheço a dispensa de licitação, amparada no inciso II, art. 24, da Lei nº 8.666/93, para a contratação do objeto deste Termo.

5.2. Uma vez atendidas as exigências do art.